



Matke Invest Holding ApS

Høm Møllevvej 22
4100 Ringsted
CVR-nr. 34043442

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2022

Keld Egelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matke Invest Holding ApS

Høm Møllevvej 22

4100 Ringsted

CVR-nr.: 34043442

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Keld Egelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 viser et overskud på 37.678 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har ikke i væsentlig grad været påvirket af covid-19 i indeværende år.

For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er som resten af samfundet påvirket af krigen i Ukraine. Det er i skrivende stund forbundet med usikkerhed at skønne over den langsigtede økonomiske effekt af krigen i Ukraine. Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Bruttoresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.690.279	17.476.293
Andre finansielle indtægter	2	0	561
Andre finansielle omkostninger	3	(1.020)	0
Resultat før skat		37.683.009	17.470.604
Skat af årets resultat	4	(4.649)	4.790
Årets resultat		37.678.360	17.475.394
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		600.000	1.000.000
Overført resultat		36.478.360	15.875.394
Resultatdisponering		37.678.360	17.475.394

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.776.045	64.576.525
Finansielle aktiver	5	103.776.045	64.576.525
Anlægsaktiver		103.776.045	64.576.525
Aktiver		103.776.045	64.576.525

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.146.357	21.946.837
Overført overskud eller underskud		41.837.326	41.849.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		103.708.683	64.521.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.362	42.443
Kortfristede gældsforpligtelser		67.362	55.443
Gældsforpligtelser		67.362	55.443
Passiver		103.776.045	64.576.525
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.946.837	41.849.245	600.000	64.521.082
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	0	(600.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.709.241	0	0	2.709.241
Årets resultat	0	36.490.279	588.081	600.000	37.678.360
Egenkapital ultimo	125.000	61.146.357	41.837.326	600.000	103.708.683

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er som resten af samfundet påvirket af krigen i Ukraine. Det er i skrivende stund forbundet med usikkerhed at skønne over den langsigtede økonomiske effekt af krigen i Ukraine. Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	561
	0	561

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.020	0
	1.020	0

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	4.649	(4.790)
	4.649	(4.790)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.629.688
Kostpris ultimo	42.629.688
Opskrivninger primo	21.946.837
Andel af årets resultat	37.690.279
Udbytte	(1.200.000)
Andre reguleringer	2.709.241
Opskrivninger ultimo	61.146.357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.776.045

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Matke Holding ApS	Ringsted	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
